Fluidcontrol
Датчик уровня и
температуры
Nivotemp NT 67-XP
DR100207
11/2023
Стр. 1 / 6
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen

9144050046 9144050049 Соединительная линия M12x1, 3,0 м, угловая муфта и прямой штекер
9144050047 9144050033 Линия подключения M12x1, 5,0 м, угловая муфта и провода
Пример заказа
Вам необходимо: Измерение уровня и температуры с разрешением 5 мм, модель MS, 2xM12 штекер, L=670 мм с 2
пунктами переключения PNP и аналоговым выходом для уровня и температуры.
Вы заказываете: NT 67-XP- MS-2M12 / 670-2S-KN-KT
5Bühler Technologies GmbHПраво на технические изменения сохраняется.DR100207 ◦ 11/2023
Nivotemp NT 67-XP
Стандартная схема подключений NT 67-XP
Штекерные соединения
Модель 1D1S 4S 6S 2S-KN-KT 4S-KN-KT 6S-KN-KT
Штекер M12
4-пол
2xM12
4пол
M12
8-пол
2xM12
4-пол
M12
8-пол
2xM12
4пол/8-пол
Штекер A Штекер B Штекер A Штекер B Штекер A Штекер B
Схема под-
ключений
Индикатор Индикатор Индикатор
Вывод
1 +24 В DC +24 В DC* +24 В DC* +24 В DC +24 В DC* +24 В DC* +24 В DC +24 В DC +24 В DC
2 S2 (PNP) S2 (PNP) S4 (PNP) S2 (PNP)
Темп
(аналог) S2 (PNP) S2 (PNP)
Темп
(аналог) S2 (PNP)
3 GND GND GND GND GND GND GND GND GND
4 C/Q
(IO-Link)
S1 (PNP) S3 (PNP) S1 (PNP) Уровень
(аналог)
S1 (PNP) S1 (PNP) Уровень
(аналог)
S1 (PNP)
5 S3 (PNP) S3 (PNP) S3 (PNP)
6 S4 (PNP) S4 (PNP) S4 (PNP)
7 S5 (PNP) Уровень
(аналог)
S5 (PNP)
8 S6 (PNP) Темп
(аналог) S6 (PNP)
*Для исправной работы штекеры A и B должны быть подключены! При этом необходимо следить, чтобы штекер индикато-
ра подключался последним, иначе произойдет отказ (ошибка 1024).
6 Bühler Technologies GmbH Право на технические изменения сохраняется. DR100207 ◦ 11/2023